
SENIOR

sek % sek % sek % sek % sek % sek %

1 Jacek ŻUROWSKI 6857 53801 Gliwickie SML 180 100,00 139 77,22 180 100,00 144 80,00 180 100,00 823 457,22
2 Konrad ŻUROWSKI 6856 53834 Gliwickie SML 161 89,44 180 100,00 180 100,00 164 91,11 134 74,44 819 454,99
3 Potr JARKIEWICZ 3708 67970 Aer. Nowy Targ 158 87,78 143 79,44 123 68,33 163 90,55 180 100,00 767 426,10
4 Bernard OKRENT 8285 161698 Aer. Rybnicki 180 100,00 154 85,56 161 89,44 149 82,78 114 63,33 758 421,11
5 Bogusław KUDAS 3079 68724 Aer. Nowy Targ 165 91,67 135 75,00 101 56,11 180 100,00 165 91,67 746 414,45
6 Dariusz STĘŻALSKI 3846 53939 Aer. Z. Pilskiej 109 60,56 178 98,89 139 77,22 125 69,44 180 100,00 731 406,11
7 Sławomir MASARCZYK 8185 158866 Aer. Rybnicki 180 100,00 174 96,67 143 79,44 81 45,00 152 84,44 730 405,55
8 Józef MONKIEWICZ 1019 53826 Gliwickie SML 111 61,67 154 85,56 180 100,00 104 57,78 176 97,78 725 402,79
9 Wiesław MOJ 2051 53792 Gliwickie SML 180 100,00 180 100,00 90 50,00 148 82,22 112 62,22 710 394,44
10 Czesław ZIOBER 2267 53828 Gliwickie SML 83 46,11 180 100,00 85 47,22 162 90,00 180 100,00 690 383,33
11 Jan WOJTAK 2440 53825 Aer. Gliwicki 180 100,00 103 57,22 160 88,89 83 46,11 126 70,00 652 362,22
12 Maciej ZUBEK 7654 94382 Aer. Nowy Targ 151 83,89 142 78,89 113 62,78 70 38,89 169 93,89 645 358,34
13 Grzegorz PAWLAK 8190 159307 Aer. Łódzki 171 95,00 27 15,00 180 100,00 109 60,56 126 70,00 613 340,56
14 Stanisław KUBIT 338 53811 Gliwickie SML 144 80,00 115 63,89 108 60,00 80 44,44 160 88,89 607 337,22
15 Stanisław PAŹDZIOREK 4314 53812 Aer. Gliwicki 18 10,00 140 77,78 174 96,67 173 96,11 50 27,78 555 308,34
16 Marek ŁYSAKOWSKI 2976 53813 Gliwickie SML 81 45,00 59 32,78 158 87,78 180 100,00 46 25,56 524 291,12
17 Wiesław DZIUBA 642 53722 Aer. Rybnicki 121 67,22 95 52,78 62 34,44 118 65,56 107 59,44 503 279,44
18 Stanisław BOCHEŃSKI 1052 54206 Aer. Nowy Targ 118 65,56 140 80,00 80 44,44 36 20,00 119 66,11 493 276,11

PUNKTACJA  DRUŻYNOWA
mc s s s
1 383,33 454,99 457,22
2         Stanisław BOCHEŃSKI 276,11 426,10 414,45
3 337,22 394,44 383,33
4 405,55 421,11 279,44
5 362,22 308,34
6 406,11
7 340,56

Sędzia główny: Gliwickie Stowarzyszenie Organizator:
Wojciech Błachut Modelarzy Lotniczych Tadeusz Milewski

180

Zawodnik INazwa drużyny

Aer. Z. Pilskiej

Piotr JARKIEWICZ
Gliwickie SML II Stanisław KUBIT Wiesław MOJ Czesław ZIOBER

Stanisław PAŹDZIOREK

Gliwickie SML

Aer. Rybnicki

Aer. Nowy Targ

SumaZawodnik IIIZawodnik II

1114,99
Bernard OKRENT

Imię i Nazwisko
2 lot 3 lot

Konrad ŻUROWSKI

Sławomir MASARCZYK

Dariusz STĘŻALSKI
670,56

Licencja FAI Klub

Jacek ŻUROWSKI

Wiesław DZIUBA

Czesław ZIOBER

Aer. Gliwicki Jan WOJTAK

Bogusław KUDAS
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180

Suma1 lot 4 lot 5 lot

180 180 180

Aer. Łódzki Grzegorz PAWLAK 340,56

mc.

1295,54

1106,10

1116,66

406,11



Juniorzy

mc. Imię i Nazwisko Licencja FAI sek % sek % sek % sek % sek % sek %
nr nr

1 Piotr BRYJA 7816 119523 Aer. Nowy Targ 180 100,00 170 100,00 180 100,00 180 100,00 161 89,44 871 489,44
2 Mikołaj PUSTELNIK 8293 163286 Aer. Rybnicki 180 100,00 42 24,71 180 100,00 180 100,00 137 76,11 719 400,82
3 Maciej TRYBUŁA 8293 117924 Aer. Gliwicki 128 71,11 148 87,06 138 76,67 92 51,11 118 65,56 624 351,50
4 Szymon SIDOR 7678 106229 Gliwickie SML 142 78,89 102 60,00 176 97,78 110 61,11 80 44,44 610 342,22
5 Adam NIEMCZYK 8414 168262 Gliwickie SML 62 34,44 5 2,94 180 100,00 180 100,00 180 100,00 607 337,38
6 Hanna ZAJDEL 8329 164529 Gliwickie SML 180 100,00 75 44,12 3 1,67 180 100,00 157 87,22 595 333,01
7 Magdalena BARAN 8201 159725 Gliwickie SML 180 100,00 68 40,00 111 61,67 92 51,11 73 40,56 524 293,34
8 Przemysław SIDOR 8060 139400 Gliwickie SML 94 52,22 85 50,00 117 65,00 79 43,89 114 63,33 489 274,44
9 Oskar FRYSZTAK 8353 165938 Aer. Nowy Targ 122 67,78 148 87,06 86 47,78 49 27,22 77 42,78 482 272,62

10 Franciszek KRAKOWCZYK 7422 77174 Aer. Rybnicki 123 68,33 118 69,41 94 52,22 55 30,56 80 44,44 470 264,96
11 Maksymilian SIÓDMOK 8240 160802 Gliwickie SML 167 92,78 89 52,35 66 36,67 25 13,89 98 54,44 445 250,13
12 Amelia WOJNICKA 8312 166546 Gliwickie SML 86 47,78 3 1,76 161 89,44 71 39,44 113 62,78 434 241,20
13 Kacper FRYSZTAK 8352 165937 Aer. Nowy Targ 180 100,00 105 61,76 15 8,33 49 27,22 74 41,11 423 238,42
14 Adrian WAKSMUNDZKI 8271 162210 Aer. Nowy Targ 180 100,00 74 43,53 22 12,22 63 35,00 79 43,89 418 234,64
15 Nadia FRYSZTAK 8418 168507 Aer. Nowy Targ 180 100,00 36 21,18 180 100,00 18 10,00 3 1,67 417 232,85
16 Szymon SZCZESIEK 8095 141402 Aer. Rybnicki 116 64,44 37 21,76 127 70,56 3 1,67 132 73,33 415 231,76
17 Zuzanna ZAJDEL 8377 166678 Gliwickie SML 83 46,11 56 32,94 127 70,56 3 1,67 115 63,89 384 215,17
18 Sergiusz MAĆKOWSKI 8417 168360 Gliwickie SML 124 68,89 7 4,12 110 61,11 5 2,78 127 70,56 373 207,46
19 Alicja WYSZOMIERSKA 8242 161670 Aer. Gliwicki 3 1,67 10 5,88 10 5,56 4 2,22 0 0,00 27 15,33
20 Michał WYSZOMIERSKI 8168 158176 Aer. Gliwicki 20 11,11 17 10,00 6 3,33 104 57,78 0 0,00 147 82,22

PUNKTACJA  DRUŻYNOWA

mc s s s Suma
1 489,44 238,43 234,64 962,51
2 400,82 264,97 231,76
3 342,22 274,44 241,20
4 333,01 293,33 215,16
5 207,45 250,13
6 351,50 15,33 82,22

Sędzia Główny: Gliwickie Stowarzyszenie Organizator:
Wojciech Błachut Modelarzy Lotniczych Tadeusz Milewski

Aer. Gliwicki Maciej TRYBUŁA Alicja WYSZOMIERSKA Michał WYSZOMIERSKI

Gliwickie SML II Szymon SIDOR Przemysłw SIDOR Amelia WOJNICKA

Gliwickie SML III Sergiusz MAĆKOWSKI

857,86

Mistrzowstwa Polski Modeli szybowców Sterowanych Automatycznie F1E
Toszek 17 wrzesień 2023 r

449,05

Klub
1 lot 2 lot 3 lot 4 lot 5 lot

Adrian WAKSMUNDZKI

Suma

180 170 180 180 180

Magdalena BARAN Zuzanna ZAJDEL 841,50

Nazwa drużyny Zawodnik I Zawodnik II Zawodnik III
Aer. Nowy Targ Piotr BRYJA Kacper FRYSZTAK

Maksymilian SIÓDMOK 457,58

Aer. Rybnicki Mikołaj PUSTELNIK Franciszek KRAKOWCZYK Szymon SZCZESIEK 897,55

Gliwickie SML Hanna ZAJDEL



Junior Młodszy

Licencja FAI sek % sek % sek %
nr nr

1 Przemysław SIDOR 8060 139400 Gliwickie SML 120 100,00 120 100,00 120,00 100,00 360 300,00 117
2 Zuzanna ZAJDEL 8377 166678 Gliwickie SML 120 100,00 120 100,00 120,00 100,00 360 300,00 107
3 Hanna ZAJDEL 6329 164529 Gliwickie SML 81 67,50 120 100,00 120,00 100,00 321 267,50 104
4 Nadia FRYSZTAK 8418 168507 Aer. Nowy Targ 81 67,50 120 100,00 120,00 100,00 321 267,50 100
5 Oskar FRYSZTAK 8353 165938 Aer. Nowy Targ 120 100,00 70 58,33 120,00 100,00 310 258,33
6 Szymon SIDOR 7678 106229 Gliwickie SML 114 95,00 101 84,17 86,00 71,67 301 250,84
7 Magdalena BARAN 8201 159725 Gliwickie SML 95 79,17 84 70,00 120,00 100,00 299 249,17
8 Kacper FRYSZTAK 8352 165937 Aer. Nowy Targ 82 68,33 94 78,33 120,00 100,00 296 246,66
9 Mateusz GŁOWACKI 8244 161675 Aer. Rybnicki 79 65,83 88 73,33 92,00 76,67 259 215,83

10 Jakub SZCZESIEK 8095 141402 Aer. Rybnicki 85 70,83 97 80,83 9,00 7,50 191 159,16
11 Maciej TTRYBUŁA 7788 117924 Aer. Gliwicki 5 4,17 42 35,00 107,00 89,17 154 128,34
12 Michał WYSZOMIERSKI 8168 158176 Aer. Gliwicki 34 28,33 81 67,50 9,00 7,50 124 103,33
13 Mikołaj PUSTELNIK 8293 163285 Aer. Rybnicki 70 58,33 22 18,33 21,00 17,50 113 94,16
14 Dmitrij KOŻANOW 8203 160293 Aer. Rybnicki 82 68,33 13 10,83 4,00 3,33 99 82,49
15 Alicja WYSZOMIERSKA 8242 161670 Aer. Gliwicki 21 17,50 19 15,83 7,00 5,83 47 39,16

PUNKTACJA  DRUŻYNOWA

mc s s s
1 300,00 267,50 249,17
2 267,50 258,33 246,67
3 300,00 250,84
4 215,83 94,17 82,49
5 39,17 103,33 128,34

Sędzia Główny: Gliwickie Stowarzyszenie Organizator:
Wojciech Błachut Modelarzy Lotniczych Tadeusz Milewski

550,84Szymon SIDORPrzemysław SIDORGSML II

Mistrzowstwa Polski Modeli szybowców Sterowanych Automatycznie F1E
Gliwice 17 wrzesień 2023 r

mc. Imię i Nazwisko Klub
1 lot 2 lot 3 lot Suma

Dogr
sek %

120 120 120

Nazwa drużyny Zawodnik I Zawodnik II Zawodnik III Suma
GSML I Zuzanna ZAJDEL Hanna ZAJDEL Magdalena BARAN 816,67

Aer. Nowy Targ Nadia FRYSZTAK Oskar FRYSZTAK Kacper FRYSZTAK 772,50

Aer. Rybnicki Mateusz GŁOWACKI Mikołaj PUSTELNIK Dmitrij KOŻANOW 392,49
Aer. Gliwicki Alicja WYSZMIRSKA Michał WYSZOMIERSKI Maciej TRYBUŁA 270,84



Kobiety

mc. Imię i Nazwisko Licencja FAI sek % sek % sek % sek % sek % sek %
nr nr

1 Hanna ZAJDEL 8329 164529 Gliwickie SML 180 100,00 75 44,12 3 1,67 180 100,00 157 87,22 595 333,01
2 Magdalena BARAN 8201 159725 Gliwickie SML 180 100,00 68 40,00 111 61,67 92 51,11 73 40,56 524 293,34
3 Amelia WOJNICKA 8312 166546 Gliwickie SML 86 47,78 3 1,76 161 89,44 71 39,44 113 62,78 434 241,20
4 Nadia FRYSZTAK 8418 168507 Aer. Nowy Targ 180 100,00 36 21,18 180 100,00 18 10,00 3 1,67 417 232,85
5 Zuzanna ZAJDEL 8377 166678 Gliwickie SML 83 46,11 56 32,94 127 70,56 3 1,67 115 63,89 384 215,17

Sędzia Główny: Gliwickie Stowarzyszenie Organizator:
Wojciech Błachut Modelarzy Lotniczych Tadeusz Milewski

1 lot 2 lot 3 lot 4 lot 5 lot

Mistrzowstwa Polski Modeli szybowców Sterowanych Automatycznie F1E
Toszek 17 wrzesień 2023 r

Suma

180 170 180 180 180
Klub



Punktacja generalna

mc Nazwa drużyny seniorzy juniorzy juniorzy młodsi Suma
1 Gliwickie SML 1295,54 841,5 816,67 2953,71
2 Aer. Nowy Targ 1116,66 962,51 772,5 2851,67
3 Gliwickie SML II 1114,99 857,86 550,84 2523,69
4 Aer. Rybnicki 1106,1 897,55 392,49 2396,14
5 Aer. Gliwicki 670,56 449,05 270,84 1390,45
6 Gliwickie SML III 457,58 457,58
7 Aer. Z. Pilskiej 406,11 406,11
8 Aer. Łódzki 340,56 340,56

Mistrzowstwa Polski Modeli szybowców Sterowanych Automatycznie F1E
Toszek 16-17 wrzesień 2023 r


